
Zarządzenie nr 29/2017 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.2016.814 t.j z późn. zm.), art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U.2016.922 t.j. z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagai'i bezpieczeństwa teleinformatycznego 

(Dz.U.2011.159.948) , rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy infonnatyczne 

shiżące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagai'i dla rejestrów publicznych i wymiany infonnacji w postaci elektronicznej oraz 
,j 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U.2016.113 t.j.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Politykę Bezpiecze11stwa 

Informacji Starostwa Powiatowego w Gołdapi, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Odniesienie Kierownictwa urzędu do celów stosowania zabezpieczeń, wymienionych 

w normie PN-ISO/IEC 27001 znajduje się w Deklaracji Stosowania normy PN-ISO/IEC 

27001 stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi do przestrzegania postanowiei'1 

niniejszego zarządzenia oraz dokumentów, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczefistwa Informacji. 

§4 

Traci moc zarządzenie nr 8/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 stycznia 20 l lr w sprawie 

wprowadzenia Polityki Bezpieczet'istwa Informacji Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

oraz Zarządzenie nr 14/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 marca 2012 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpiecze11stwa Infom1acji Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta :(łdapski 

fa?~ //""i Ciołek 


